РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2017г. № 39

О  внесении  изменений  в постановление Администрации Верхнеграйворонского сельсовета
Касторенского района Курской области №14 от 24.03.2017 года «Об утверждении

административного регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане территории »

В соответствии п.3 Методике проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов утвержденной Постановлением  Правительства РФ от 26.02.2010г.
№96 «Об антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых актов и проектов нормативных
правовых актов» Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление №14 от 24.03.2017 года: «Об утверждении административного регламента
«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие
изменения:

- исключить из административного регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане территории» пункт 2.10.1.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
Администрации Верхнеграйворонского сельсовета  Касторенского района в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы

Верхнеграйворонского сельсовета: Т.И.Семенова